РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АР АМИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ№47

«17» марта 2023 г.

Об итогах проведения муниципального этапа «Фестиваля проектов»

обучающихся общеобразовательных организаций Арамильского городского

округа в 2022/2023 учебном году

Руководствуясь Положением о «Фестивале проектов» обучающихся

общеобразовательных организаций Арамильского городского округа в

2022/2023 учебном году», утвержденным приказом Отдела образования
Арамильского городского округа от 22 ноября 2022 № 176, в целях развития
познавательных интересов и научно-исследовательской деятельности

обучающихся общеобразовательных организаций, выявления и поддержки

интеллектуально и творчески одаренных школьников в области научной,

исследовательской, творческой и социально значимой практической

деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей муниципального этапа «Фестиваля
проектов» (Приложение);

2. Опубликовать информацию об итогах проведения на официальном

сайте Отдела образования;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

специалиста по учебно-методической аботе МБУ «ОМЦ» Н.В. Лопатенко.
• • ' .

Начальник Отдела образован Г.В. Горяченко

№ Образовательная

п/п организация

l МАОУСОШ 1

2 МАОУСОШ 1

3 МБОУ"СОШ3"

4 МБОУ"СОШЗ"

5 МБОУ"СОШ3"

6 МБОУ "СОШЗ"

7 МАОУ"СОШ4"

8 МАОУ"СОШ4"

9 МАОУ"СОШ4"

Приложение к приказу

начальника Отдела образования

Арамильского городского округа

от 17.03.2023 г.№ 47

Список победителей муниципального этапа «Фестиваля проектов»

ФИО участника Класс Направление Тема работы ФИО руководителя Итоговый статус

балл/макс.28

Рогожин Матвей 2 Твори, Робототехника- Кузнецова Татьяна 25 победитель

выдумывай и профессия Васильевна

пробуй будущего

Юнусова Милана 3 Полезные знания Полезные и Дюпина Марина 25,67 победитель

вредные сладости Вячеславовна

Доронин Тимофей 4 Край родной Новые краски Доронина Наталья 27,33 победитель

старой росписи Михайловна

Каштанкина Ульяна 4 Твори, Веселый алфавит Каштанкина Ольга 27,34 победитель

Гердт Софья выдумывай и Андреевна

Решетникова Полина пробуй

Маркова Ульяна 4 Чистая наука Алгоритмы в нашей Маркова Наталья 27,67 победитель

Шарова Маргарита жизни Радиловна, Усманова

Римма Адыгановна

Фатхулина Софья 5 Мир в котором Мусор: угроза или Нелина Елена 27 победитель

Ярчихина Анастасия мы живём возможность? Константиновна

Бевз Алёна Фатхулина Наталья

Анатольевна

Идиева Зарина 5 Чистая наука Дроби на службе Махиянова Алиса 27,67 победитель

Тухбатова Диана человека Наильевна

Глобуз Дарья 5 Литературная Музей одного слова Шелехова Мария 22,34 победитель
гостиная Александровна

Дедова Полина 6 Твори, Станок резки Какнаев Владимир 26,33 победитель

Полякова Полина выдумывай и r~енопласта Васильевич

пробуй стоvнный СРПС-1

10 МАОУ"СОШ4" Абдиева Кристина 2 Мир в котором Секреты еловой Копытова Нелли 27 победитель

мы живём иголочки Валерьевна

11 МАОУ"СОШ 4" Арташян Глафира 2 Мир в котором Исследование слова Копытова Нелли 27 победитель

мы живём доброта Валерьевна

12 МАОУ"СОШ4" Русаков Лев 2 Твори, Подарок маме Пукемова Людмила 25 победитель

выдумывай и Евстафьевна

пробуй

13 МАОУ"СОШ4" Ситников Роман 2 Чистая наука Волшебный мир Копытова Нелли 27 победитель

батареек Валерьевна

14 МАОУ"СОШ4" Глотов Иван 2 Полезные знания Программирование Копытова Нелли 23,33 победитель

вокруг нас Валерьевна

15 МАОУ"СОШ4" Дружинина Дарья, 2 Край родной Школьные годы Якимова Светлана 25,33 победитель

Кинденков Миша, Юрьевна

Черкашина Ульяна

16 МАОУ"СОШ4" Шуров Арсений 3 Мир в котором Сортировка Ладыrина Ирина 27 победитель

мы живём пластика дома Юрьевна

17 МАОУ"СОШ4" Юсупов Дмитрий 3 Полезные знания Спасём планету от Матвеева Татьяна 24 победитель

пакетов Андреевна

18 МАОУ"СОШ4" Галкина Ксения 4 Будь здоров Плавать здорово! Малых Елена 24 победитель

Васильевна